广西冠宁工程咨询有限公司关于白石文化交流中心改造装修工程（项目编号：

QZZC2026-C2-990030-GXGN）的竞争性磋商公告

项目概况

白石文化交流中心改造装修工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 2 月 3 日 09 时 30 分（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2026-C2-990030-GXGN

项目名称：白石文化交流中心改造装修工程

采购方式：竞争性磋商

预算总金额：人民币叁佰捌拾贰万捌仟零叁拾伍元伍角整（3828035.50 元）

最高限价（如有）：人民币叁佰捌拾贰万捌仟零叁拾伍元伍角整（3828035.50 元）

采购需求：主要包括建筑外立面，入户门厅加建，西侧二层平台，室内大厅及原直播间部分，二层

公共空间及原办公区，洽谈室等图纸范围内的拆除、改建等，具体详见竞争性磋商文件、工程量清单及

图纸 。

工期：90 日历天

本项目不接受联合体竞标

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企业）；

3.本项目的特定资格要求：

3.1 投标人须具备建筑工程施工总承包二级（含）以上资质或建筑装修装饰工程专业二级（含）以

[...]

成交供应商自接到通知之日起七个工作日内，办理成交通知书领取手续。

12 评标委员会的组建
评标委员会构成：3人；

评标专家确定方式：随机抽取。

13 磋商时间和地点 详见竞争性磋商公告

14 评标方法 评标方法：综合评分法

15 负偏离要求
商务条款评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

服务需求评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

16 履约保证金

履约保证金的形式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保

函等非现金形式提交。

履约保证金的金额：无。

17 采购预算价
本项目采购预算价：人民币叁佰捌拾贰万捌仟零叁拾伍元伍角整（3828035.50

元）

18 接收质疑函方式 以书面形式

19
质疑联系部门及联

系方式

广西冠宁工程咨询有限公司

联系电话：0777-3883106

通讯地址：钦州市民安街 137 号

20
现场提交质疑办理

业务时间
质疑期内每个工作日 08时 00分到 12时 00分，15时 00分到 18时 00分

21 采购代理费

1.是否收取采购代理费：

☑是 □ 否

2.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由 成交供应商 一次性向采购代理机构支付。

□采购人支付。

3.采购代理费收取标准：